Philips StoreSet Evo:
udržitelné osvětlení
pro obchody
budoucnosti
StoreSet Evo
StoreSet Evo kombinuje tenký, moderní design a rovnoměrný rozptyl světla se
širokou škálou optiky OptiSuit pro různé způsoby použití. Tento systém splňuje naše
přísná kritéria programu pro cirkularitu osvětlení Lighting for Circularity, vytváří

Tolerance světelného toku +/-10%
Světelně technické (1/2)
Order Code Full Product Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný výkon
(jmen.) (nom.) Světelný tok
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W
BK
3000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 3000 K >80 128 lm/W 6 400 lm
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W
BK HE
3000 K >80 150 lm/W 8 900 lm
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK
HE
3000 K >80 150 lm/W 8 900 lm
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK
HE
3000 K >80 147 lm/W 6 300 lm
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK
HE
3000 K >80 153 lm/W 6 600 lm
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >90 153 lm/W 6 900 lm
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8 300 lm
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >80 150 lm/W 8 900 lm
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25N BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC
WB BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 4000 K >80 130 lm/W 8 700 lm
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK 4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9 500 lm
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9 400 lm
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20

StoreSet Evo
6Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný výkon
(jmen.) (nom.) Světelný tok
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC
WB WH
4000 K >80 139 lm/W 8 100 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Dvojitá asymetrická optika, široký
paprsek, 35°
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Asymetrický reflektor, úhel osy 20°
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Dvojitá asymetrická optika, široký
paprsek, 35°
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Široký paprsek
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Asymetrický reflektor, úhel osy 20°
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Široký paprsek
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Široký paprsek
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Široký paprsek
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Široký paprsek
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Široký paprsek
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Dvojitá asymetrická optika 25°, úzký
paprsek
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Široký paprsek
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Asymetrický reflektor, úhel osy 20°
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Široký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Široký paprsek
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Široký paprsek
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Široký paprsek
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Asymetrický reflektor, úhel osy 20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Dvojitá asymetrická optika, široký
paprsek, 35°
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Dvojitá asymetrická optika, široký
paprsek, 35°
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Široký paprsek

58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Široký paprsek
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE 45 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK 67 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE 59 W
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE 56 W
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH 50 W
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH 46 W
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE 43 W
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH 64 W
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE 52 W
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH 58 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Ne Nevztahuje se
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Ne Nevztahuje se
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Ano 1%
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Ano 1%
StoreSet Evo
7Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Ano 1%
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Ne Nevztahuje se
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Ano 1%
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Ne Nevztahuje se
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Ano 1%
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Ano 1%
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Ano 1%
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Ano 1%
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Ne Nevztahuje se
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Ne Nevztahuje se
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Ano 1%
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Ano 1%
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Ne Nevztahuje se
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Ne Nevztahuje se
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Ne Nevztahuje se
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Ano 1%
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Ano 1%
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Ano 1%
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Ano 1%
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Ne Nevztahuje se
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Ano 1%
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Ne Nevztahuje se
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Ano 1%
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Černá
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Černá
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Černá
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Černá
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Černá
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Černá
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Černá
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Černá
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Černá
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Černá
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Černá
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Černá
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Černá
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Černá
Order Code Full Product Name Barva těla
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Černá
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Černá
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Stříbrná
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Bílá
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Bílá
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Bílá
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Bílá
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Bílá
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Bílá
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Bílá
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Bílá
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Bílá
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Bílá
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Označení a balení
StoreSet Evo
8Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK SM515T
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE SM515T
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE SM515T
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH SM515S
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH SM515S